
 
 

 1  

            

                    
   АДМИНСТРАЦИЯ                                                    

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

                                   

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   03.08.2023    № 627 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 

30.11.2022 года №923 «Об установлении   расходных обязательств 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по  

оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей 

субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области администрация муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области от 30.11.2022 года № 923 «Об 

установлении отдельных расходных обязательств муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер 

муниципальной  поддержки в рамках стимулирующей субсидии  в 

сфере развития сельского хозяйства на 2023 год», Большеглушицкий 

Вестник, 2022, 30 ноября, № 15(000143),   (далее – постановление) 

следующее изменение: 

абзац второй пункта 1 постановления  изложить в следующей 

редакции: 

 «предоставление в  2023 году субсидий за счёт средств бюджета 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 



 
 

 2  

сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям 

агропромышленного комплекса и индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим свою деятельность на территории муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения 

части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции 

в части расходов на выращивание  бахчевых и овощных культур на 

орошаемых площадях.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

  

  

Глава  

муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области                                                               В.А.Анцинов 
 
 

 

 

 

 

 
 

Исп: Шиянова О.В. 

 
)2-18-81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3  

 


